
 

Motie vreemd aan de orde van de dag 
onderhoudswerkzaamheden Schutstraat te Lieshout 

De raad van de gemeente Laarbeek in vergadering bijeen op donderdag 14 
maart 2019 

Overwegende dat  

In de commissievergadering Ruimtelijk Domein van 20 februari jongstleden  
door een bewoner van de Schutstraat ingesproken is om aandacht te vragen 
voor de onderhoudstoestand  van de Schutstraat te Lieshout. 

Op basis van het mondelinge advies van de commissie Ruimtelijk Domein en de 
schriftelijke beantwoording vanuit de portefeuillehouder; kenmerk 14143-
2018:468523, d.d. 25 februari 2019 aan de bewoner van de Schutstraat te 
Lieshout. 
 
Besluit: 

Het college daartoe op te dragen dat: 

- op korte termijn de toegezegde her inspectie wordt uitgevoerd; 
- indien hieruit blijkt dat onderhoudswerkzaamheden dit jaar nog nodig 

zijn, dit onderhoud op te nemen in het reeds geplande grootschalig 
wegenonderhoud project: Lieshout: Broeksteeg/Den Houw/Vogelenzang 

- hierdoor werk met werk te maken en te lasten te brengen aan de 
kredietaanvraag onderhoud wegen 2019. 

En gaat over tot de orde van de dag.   

De CDA-fractie en de PNL fractie  


